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ИЗВЕСТУВАЊЕ 
За присилна наплата на комунална такса за фирмарина за 

2015г. 
 
 
  

Се известуваат сите обврзници на комунална такса за 
фирмарина кои имаат регистрирано седиште/деловна просторија  
на територијата на Општина Свети Николе, дека се изготвени 
решенијата за присилна наплата на комунална такса за фирмарина 
за оние обврзници кои го немаат подмирено долгот за 2015г. 
            

Решенијата за присилна наплата за Комунална такса за 
фирмарина за 2015 година,  можат да се подигнат во просториите на 
Одделението за администрирање со даноци и комунални такси при 
општина Свети Николе, соба бр.3 на приземје, секој работен ден од 
08.30-16.30 часот. 
 

Обврзниците заостанатиот долг по основ на комунална такса 
за фирмарина за 2015г. може да го уплатат на следната уплатна 
сметка  
 

 
Трезорска сметка 1000000000630-95  
Банка на примач НБРМ  
Уплатна сметка 840-163-03210  
Приходна шифра 717112  
Програма 00  
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